
Odpověď na žádost o poskytnutí informace   ve smyslu zákona  č. 106/1999 Sb., ze dne 

29.07.2022, čj. 1908/2022/MUHR   

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 29.07.2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a rozsahu provedených nápravných 

opatření správcem dat týkající se incidentu s neoprávněně užívanými daty, evidovanou pod 

č.j. 1908/2022/MUHR sdělujeme, že konkrétní nápravná systémová opatření ke dni podání 

žádosti nebyla dokončena. Město Hrádek, jako správce osobních údajů, prověřuje možnost 

sdílení souborů ve stávající podobě s tím, že přístup k těmto dokumentům bude umožněn až 

po zadání hesla, které bude zasláno konkrétní osobě, která obdrží odkaz s přístupem k datům. 

Nyní se prověřují možnosti technického provedení. 

 

 

 

 

 

 


